
TIOKAMPARE ÖVER 7600 POÄNG I SVERIGE GENOM TIDERNA HERRAR 2020. 

SAMMANSTÄLLT AV KENNETH RIGGBERGER. 

Det är bara 25 stycken som gjort över 7600 poäng. Det blir inte så många under varje årtionde.  

Endast 10 stycken har klarat av att göra över 8000 poäng. 

Sverigebästa genom tiderna 

Plac Namn Resultat År Klubb 

1. Nicklas Wiberg-85 8406 e 2009 Kalmarsund 

2. Henrik Dagård-69 8403 e 1994 Hässelby SK 

3. Sten Ekberg-64 8248 e 1992 Heleneholms IF 

4. Raimo Pihl-49 8217 e 1976 Spårvägen GOIF 

5. Fredrik Samuelsson-95 8172 e 2017 Hässelby SK 

6. Lennart Hedmark-44 8168 e 1973 IF Göta 

7. Mikael Olander-63 8126 e 1988 Uppsala IF 

8. Marcus Nilsson-91 8120 e 2018 Högby IK 

9. Staffan Blomstrand-60 8107 e 1988 Hässelby SK 

10. Thomas Eriksson-63 8025 e 1989 Turebergs IF 

11. Patrik Andersson-71 7926 e  1995 Heby AIF 

12. Robert Wärff-70 7907 e 1995 Heleneholms IF 

13. Björn Barrefors-87 7899 e 2012 Hammarby FI 

14. Petter Olsson-91 7857 e 2012 MAI 

15. Michael Hoffer-72 7872 e 1999 IFK Lidingö 

16. Fabian Rosenqvist-91 7844 e 2014 Tjalve 

17. Conny Silfver-57 7842 e 1984 Hässelby SK 

18. Christer Holger-74 7836 e 2000 Huddinge AIS 

19. Runal Bäckman-51 7821 e 1974 IFK Luleå 

20. Bengt Järlsjö-66 7815 e 1989 Nyköpings BIS 

21. Daniel Almgren-79  7803 e 2009 Hässelby 

22. Tommy Sarenbrant-71 7786 e 1997 Väsby IK 

23. Kenneth Riggberger-49 7785 e 1978 KA 2 IF 

24. Christer Lytell-50 7681 m 1979 Hässelby SK 

25. Anders Öberg-62 7633 e 1985 IF Göta 
 

 

 

 

 

 

 



Första gången över 7600 poäng. 

Placering Namn Resultat ÅR Ålder 

1 Lennart Hedmark-44 7625 1968 24 

2 Raimo Pihl-49 7774 1973 24 

3 Runald Bäckman-51 7874 1975 24 

4 Kenneth Riggberger-49 7696 1976 27 

5 Christer Lytell-50 7603 1976 26 

6 Conny Silfver-57 7602 1981 24 

7 Staffan Blomstrand-60 7709 1984 24 

8 Sten Ekberg-64 7682 1985 21 

9 Anders Öberg-62 7633 1985 23 

10 Mikael Olander-63 7888 1986 23 

11 Thomas Eriksson-63 8025 1988 25 

12 Bengt Järlsjö-66 7732 1988 22 

13 Henrik Dagård-69 8030 1991 22 

14 Patrik Andersson-71 7637 1993 22 

15 Nicklas Wiberg-85 7881 1995 21 

16 Robert Wärff-70 7907 1995 25 

17 Michael Hoffer-72 7676 1995 23 

18 Christer Holger-74 7608 1996 22 

19 Tommy Sarenbrant-71 7786 1997 26 

20 Björn Barrefors-87 7689 2009 22 

21 Daniel Almgren-79  7803 2009 30 

22 Petter Olsson-91 7724 2011 20 

23 Marcus Nilsson-91 7823 2012 21 

24 Fabian Rosenqvist-91 7619 2012 21 

25 Fredrik Samuelsson-95 7884 2015 20 

    23,3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
             



Antal 

1939  1950 1 1960 1 1970 1 1980  1990   
1940  1951 1 1961  1971 2 1981  1991 3  
1941  1952  1962 1 1972 1 1982  1992   
1942  1953  1963 2 1973  1983  1993   
1943  1954  1964 1 1974 1 1984  1994   
1944 1 1955  1965  1975  1985 1 1995 1  
1945  1956  1966 1 1976  1986  1996   
1946  1957 1 1967  1977  1987 1 1997   
1947  1958  1968  1978  1988  1998   
1948  1959 1 1969 1 1979  1989  1999   
1949 2            

 3  4  7  5  2  4 25 
 

 

 Antal 

40 talet 3 

50 talet 4 

60 talet 7 

70 talet 5 

80-talet 2 

90 talet 4 

00-talet  
Totalt 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ålder vid bästa resultat 

 

Placering Namn Resultat Ålder  ÅR 

1 Nicklas Wiberg-85 8406 e 24 Kalmarsund 2009 

2 Henrik Dagård-69 8403 e 25 Hässelby SK 1994 

3 Sten Ekberg-64 8248 e 28 Heleneholms IF 1992 

4 Raimo Pihl-49 8217 e 27 Spårvägen GOIF 1976 

5 Fredrik Samuelsson-95 8172 e 22 Hässelby SK 2017 

6 Lennart Hedmark-44 8168 e 29 IF Göta 1973 

7 Mikael Olander-63 8126 e 25 Uppsala IF 1988 

8 Marcus Nilsson-91 8120 e 27 Högby IK 2018 

9 Staffan Blomstrand-60 8107 e 28 Hässelby SK 1988 

10 Thomas Eriksson-63 8025 e 26 Turebergs IF 1989 

11 Patrik Andersson-71 7926 e  24 Heby AIF 1995 

12 Robert Wärff-70 7907 e 25 Heleneholms IF 1995 

13 Björn Barrefors-87 7899 e 25 Hammarby FI 2012 

14 Petter Olsson-91 7857 e 21 MAI 2012 

15 Michael Hoffer-72 7872 e 27 IFK Lidingö 1999 

16 Fabian Rosenqvist-91 7844 e 23 Tjalve 2014 

17 Conny Silfver-57 7842 e 27 Hässelby SK 1984 

18 Christer Holger-74 7836 e 26 Huddinge AIS 2000 

19 Runald Bäckman-51 7821 e 23 IFK Luleå 1974 

20 Bengt Järlsjö-66 7815 e 23 Nyköpings BIS 1989 

21 Daniel Almgren-79  7803 e 30 Hässelby 2009 

22 Tommy Sarenbrant-71 7786 e 26 Väsby IK 1997 

23 
Kenneth Riggberger-
49 7785 e 29 KA 2 IF 1978 

24 Christer Lytell-50 7681 m 29 Hässelby SK 1979 

25 Anders Öberg-62 7633 e 23 IF Göta 1985 

      

Medel   25,68   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Åldersbästa 

 1:a Resultat 2:a Resultat 3:a Resultat 

19 år Christer Holger 7534 Henrik Dagård 7529 Petter Olsson 7470 

20 år Henrik Dagård 8030 Fredrik Samuelsson 7884 Petter Olsson 7724 

21 år Henrik Dagård 8052 Niklas Wiberg 7883 Fredrik Samuelsson 7875 

22 år Fredrik Samuelsson 8172 Marcus Nilsson 8104 Henrik Dagård 7912 

23 år Fredrik Samuelsson 8165 Henrik Dagård 8052 Niklas Wiberg 8040 

24 år Niklas Wiberg 8406 Fredrik Samuelsson 8022 Henrik Dagård 7965 

25 år Henrik Dagård 8403 Mikael Olander 8126 Thomas Erksson 8025 

26 år Henrik Dagård 8114 Raimo Pihl 8079 Sten Ekberg 8015 

27 år Henrik Dagård 8338 Raimo Pihl 8212 Marcus Nilsson 8120 

28 år Sten Ekberg 8246 Henrik Dagård 8114 Staffan Blomstrand 8107 

29 år Lennart Hedmark 8188 Henrik Dagård 7930 Kenneth Riggberger 7826 

30 år Henrik Dagård 8150 Daniel Almgren 7803 Lennart Hedmark 7706 

31 år Henrik Dagård 8178 Lennart Hedmark 7867 Christer Lytell 7717 

32 år Lennart Hedmark 7974 Kenneth Riggberger 7462   

33 år Lennart Hedmark 7861 Conny Silvfer 7166 Kenneth Riggberger 7091 

34 år Lennart Hedmark 7522 Conny Silvfer 6747 Kenneth Riggberger 6534 

35 år Lennart Hedmark 7325 Kenneth Riggberger 6536 Tommy Sarenbrant 4321 

36 år       

37 år Lennart Hedmark 7204     

38 år Lennart Hedmark 7271     

39 år Lennart Hedmark 7103     

40 år Lennart Hedmark 5809     

41 år       

42 år       

43 år Micahel Hoffer 5190     

44 år       

45 år       

46 år       

47 år       

48 år       

49 år       

50 år       

51 år       

52 år Kenneth Riggberger 3460     
 

 

 

 

 



 

Aktiva 

 

18 år 6208 

19 år 6978 

20 år 7363 

21 år 7883 

22 år 7870 

23 år 8040 

24 år 8406 

25 år 4197 

26 år  
27 år  
28 år 7678 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 år 6370 

18 år 7070 

19 år 7529 

20 år 8030 

21 år 8052 

22 år 7912 

23 år 7421 

24 år 7965 

25 år 8403 

26 år 8114 

27 år 8338 

28 år  
29 år 7930 

30 år 8150 

31 år 8178 
 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 7173 

19 år 7044 

20 år 7472 

21 år 7682 

22 år 7990 

23 år 7805 

24 år 7599 

25 år 7530 

26 år 8015 

27 år 7610 

28 år 8246 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

19 år 5881 

20 år  
21 år  
22 år  
23 år 6791 

24 år 7774 

25 år 7937 

26 år 8079 

27 år 8218 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 7542 P 19 

19 år 7513 P 19 

20 år 7884  
21 år 7875  
22 år 8172  
23 år 8165  
24 år 8022  
25 år 7854  

 

 

 

 

 

 



 

18 år 5046 

19 år  
20 år  
21 år 6660 

22 år 6973 

23 år 7430 

24 år 7625 

25 år 7755 

26 år 8011 

27 år 8065 

28 år 7573 

29 år 8188 

30 år 7706 

31 år 7867 

32 år 7974 

33 år 7861 

34 år 7522 

35 år 7325 

36 år  
37 år 7204 

38 år 7271 

39 år 7103 

40 år 5809 
 

 

 



 

18 år 6841 

19 år  
20 år 7297 

21 år 7554 

22 år 7497 

23 år 7888 

24 år 7940 

25 år 8126 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 4912 

19 år 7318 

20 år 7400 

21 år 7823 

22 år 8104 

23 år 7656 

24 år 7663 

25 år 7942 

26 år 7987 

27 år 8120 

28 år 7883 

29 år 7574 
 



 

19 år 5303 

20 år 6143 

21 år 6804 

22 år 7180 

23 år 7336 

24 år 7709 

25 år 7621 

26 år 7737 

27 år 8007 

28 år 8107 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 år 7406 

23 år 7561 

24 år 7424 

25 år 8025 

26 år 7283 

27 år  
28 år 6825 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 6520 

19 år 7416 

20 år 7102 

21 år 7348 

22 år 7637 

23 år 7926 

24 år 7590 

25 år 7884 

26 år 7265 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 4086 

19 år 6895 

20 år 7259 

21 år 7415 

22 år 7043 

23 år 7451 

24 år 7325 

25 år 7907 

26 år 7762 

27 år 7696 

28 år 7673 

29 år 5729 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 år 4577 

19 år 7012 

20 år 7174 

21 år 7405 

22 år 7689 

23 år 7417 

24 år 7897 

25 år 7369 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 år 6839 

18 år 7320 

19 år 7470 

20 år 7724 

21 år 7857 

22 år 7643 

23 år 7801 

24 år 5239 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 6523 

19 år 7016 

20 år 7267 

21 år 7266 

22 år 7485 

23 år 7676 

24 år 7652 

25 år 7789 

26 år 7872 

27 år  
28 år 7581 

29 år 7115 

30 år  
31 år  
32 år  
33 år  
34 år  
35 år  
36 år  
37 år  
38 år  
39 år  
40 år  
41 år  
42 år  
43 år 5190 



 

 

18 år 4979 

19 år  
20 år 7282 

21 år 7619 

22 år 7738 

23 år 7844 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

20 år 6735 

21 år 6293 

22 år 7197 

23 år 7310 

24 år 7602 

25 år 7736 

26 år 7758 

27 år 7877 

28 år 7576 

29 år 7231 

30 år 5899 

31 år  
32 år  
33 år 7166 

34 år 6747 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 år 4891 

18 år 7173 

19 år 7534 

20 år 7127 

21 år 7131 

22 år 7608 

23 år 7468 

24 år 7757 

25 år 7569 

26 år 7344 

27 år 7836 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

20 år 6575 

21 år 6904 

22 år 7158 

23 år 7530 

24 år 7874 

25 år 7561 

26 år 7877 

27 år 7441 

28 år 7311 

29 år 5612 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 år 6447 

18 år 7070 

19 år 7093 

20 år 7323 

21 år 7422 

22 år 7732 

23 år 7589 

24 år 7815 

25 år 6674 

26 år  
27 år  
28 år 7238 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

26 år 7265 

27 år 7404 

28 år 7592 

29 år 7144 

30 år 7803 

31 år 7663 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 år 6689 

22 år 6542 

23 år 6796 

24 år 7231 

25 år 7404 

26 år 7786 

27 år  
28 år  
29 år  
30 år  
31 år  
32 år  
33 år 5858 

34 år  
35 år 4321 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

21 år 6368 

22 år 6290 

23 år 6663 

24 år 6662 

25 år 7325 

26 år 7413 

27 år 7696 

28 år 7665 

29 år 7826 

30 år 7074 

31 år 5992 

32 år 7462 

33 år 7091 

34 år 6534 

35 år 6536 
 

52 år 3460 
 

 

 

 

 



 

 

19 år 6460 

20 år 6992 

21 år 6707 

22 år 7480 

23 år 7518 

24 år 7509 

25 år 7521 

26 år 7603 

27 år 7539 

28 år 7807 

29 år 7641 

30 år 7654 

31 år 7717 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

18 år 6769 

19 år 7180 

20 år 7210 

21 år 7310 

22 år 7320 

23 år 7633 

24 år 6257 

25 år 7334 

26 år 7360 
 

Kenneth Riggberger 

 




